



تاریخ
۱۱
شهریور
۱۳۹۹
سه‌شنبه

**عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:**

## وضعیت دسترسی به اینترنت و زیرساخت‌های مخابراتی برای واحدهای صنعتی فارس مناسب نیست

عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس با بیان اینکه وضعیت دسترسی به اینترنت و زیرساخت‌های مخابراتی برای واحدهای صنعتی استان مناسب نیست گفت: ما در این کمیسیون بررسی وضعیت حوزه ICT، مخابراتی و اینترنت واحدهای صنعتی استان را در دستور کار قرار داده و در حال احصا مشکلات این بخش هستیم و جلسات متعددی با ذی‌نفعان این حوزه برگزار کردیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، یلدا راهدار در جلسه کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد بیان کرد: بر اساس آخرین پایش فضای کسب و کار انجام شده در کشور، استان فارس در رتبه ۹ قرار دارد که بر اساس اعلام فعالان اقتصادی وضعیت زیرساخت‌های مخابراتی، دسترسی به اینترنت، سرعت اینترنت و خدمات در حوزه ICT نامطلوب اعلام شده است.

وی با ابراز گلایه فعالان اقتصادی خدمات در حوزه ICT در فارس افزود: بنا بر این گزارش و مصوبه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس مقرر شد مشکلات حوزه فناوری و اطلاعات استان شناسایی و راهکارهای رفع مشکلات و تسهیل ارائه خدمات در این حوزه مشخص و به این شورا ارائه شود. راهدار اظهار داشت: در

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس گفت: سازمان حمل و نقل درون شهری شهرداری شیراز، امسال اجرای تمام امور مربوط به سرویس مدارس را به عهده دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس امید اسماعیلی گفت: سازمان دانش آموزی در سال تحصیلی جدید نقشی در سرویس مدارس ندارد. امید اسماعیلی با تأکید بر اینکه امسال تمامی امور سرویس مدارس شیراز با سازمان حمل و نقل درون شهری شیراز است، اظهار کرد: طبق دستور وزارت کشور و مصوبه شورای آموزش و پرورش شیراز، برای خدمات

## مسئولیت سرویس مدارس شیراز امسال با سازمان حمل و نقل شهرداری است

الکترونیکی مربوط به سرویس مدارس شیراز از سامانه سیند استفاده خواهد شد و بر خلاف سال‌های گذشته از سامانه سرویس مدارس شیراز (shiraz.ir) استفاده نمی‌شود.

به گفته اسماعیلی، تمامی امور مربوط به سرویس مدارس شیراز، از جمله تأمین خودرو، معرفی شرکت‌های حمل و نقل، تعیین نرخ، تعیین مسافت، عملیات مالی و… در سال تحصیلی جدید به عهده سازمان حمل و نقل مسافر درون شهری شیراز است.

در سال تحصیلی ۹۸-۹۹، بیش از ۱۲۳ هزار دانش آموز با همکاری نزدیک به ۱۰ هزار راننده در قالب ۳۶ هزار و ۸۷۹ سرویس در سطح شهر جابجا شده‌اند.

**قائم مقام هیئت ژیمناستیک استان فارس:**

## برنامه‌ریزی برای تداوم پویایی جامعه ژیمناستیک فارس در دوران کرونا ادامه دارد



قائم مقام هیئت ژیمناستیک استان فارس عنوان کرد: گرچه شیوع بیماری کرونا، به ناچار ارتباط میان کمیته‌ها با ورزشکاران را کم‌رنگ کرده اما ضرورت و ماهیت ورزش ژیمناستیک ایجاب می‌کند با وجود محدودیت‌ها مجازی باشد، گفت: در این شرایط با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی همچنان پویا به فعالیت ادامه دهیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت ژیمناستیک استان فارس، علیرضا دیهیمی در نشست که به منظور هماهنگی و هم‌اندیشی مسئولین کمیته‌های(بانوان و آقایان) هیئت ژیمناستیک فارس برگزار شد، عنوان کرد: فضای مجازی این روزها در بسیاری از حوزه‌های ورزشی توانسته است جای خالی برخی حوزه‌های فیزیکی، آموزشی و تمرینی را پر کند، می‌توان با ایجاد خلاقیت و نیز هماهنگی برای چگونگی استفاده از این فضا تا رسیدن به دوران پساکرونا و فراهم‌شدن

شاهد بوده‌ایم برخی شهرستان‌ها و ورزش و جوانان و فدراسیون استعداد و پتانسیل خود در عرصه ژیمناستیک ظاهر شدند و نشان دادند با برنامه‌ریزی و پشتکار می‌توانند به درجاتی مطلوب در عرصه ورزش برسند. دیهیمی با تأکید بر اینکه مدیریت این هیئت نگاهی ویژه به شهرستان‌ها و رشد آنها دارد، ابراز امیدواری کرد که بتوان دایره ارتباطات را به ویژه در دوران کرونا بیشتر کرد. وی خاطرنشان کرد: هیئت ژیمناستیک فارس در هر شرایطی حتی باوجود وضعیت کنونی، در حد توان و مقدرات به حمایت از فعالان ورزشی این عرصه در سراسر فارس می‌پردازد و موضوع قرار دادن کیفیت آموزش در صدر امور است و نیروسازی و استعدادیابی نیز همچنان با حساسیت دنبال می‌شود. وی هماهنگی با ورزشکاران را باعث ارتقای فعالیت‌ها و سطح کیفی ورزش ژیمناستیک دانست و گفت: این هماهنگی‌ها باید به‌گونه‌ای باشد که زمینه حضور نخبگان ژیمناستیک شیراز و شهرستان‌ها برای استفاده از سالن تخصصی استاد اعظمی به‌صورت کارگاهی فراهم شود.

این مقام مسئول در نظر و نیز ابراز داشت: در حد توان خود و در چارچوب قوانین و مقررات و پروتکل‌های اعلامی از سوی ژیمناستیک امکانات را در اختیار ورزشکاران حرفه‌ای قرار می‌دهد و از ارائه هیچ خدمتی فروگذار نیست. در همین راستا مسئول کمیته طرح و برنامه‌ریزی هیئت ژیمناستیک فارس ابراز داشت: پیش‌بینی شده است که هم اخبار و هم آموزش‌ها در قالب سایتی جامع و کامل و نیز نرم‌افزارهای مجازی به ورزشکاران و مربیان ارائه شود. محمدهادی جعفری بیان کرد: برنامه‌های نیمه دوم سال جاری در تمامی حوزه‌ها در ورزش را در هاله‌ای از ابهام قرار داده است و هر روز شاهد تطبیلی باشگاه‌ها هستیم، برآئیم از طریق رسانه‌های اجتماعی موضوع آموزش را پیگیری کنیم.

وی همچنین در حوزه استعدادیابی به ایجاد زمینه برگزاری کارگاه‌های آموزشی و اردوهای استعدادیابی یک‌روزه اشاره کرد. جعفری در ادامه بیان داشت: تلاش مجموعه استان در هیئت ژیمناستیک فارس استوار است و به این امید است که تمامی ارکان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های انسانی بتوانند این رشته در کشور و نیز نخبه‌پروری برای درخشش بر کرسی‌های بین‌المللی است.

منجمله ایجاد امنیت برای آنان باشد.

دهقان متذکر شد: پولی که صنوف بابت وجوهات و عوارض به اتحادیه یا اتاق اصناف می‌پردازند فقط باید صرف بازار شود و نباید در نهادها و ادارات هزینه گردد و به جد این موضوع را ما پیگیری می‌نماییم.

دادستان کازرون همچنین بیان کرد: در بحث امنیت و حراست از جان، مال، ناموس و کرامت شهروندان با احدی تعارف نداریم و این مسائل خطوط قرمز ما است. دهقان تصریح نمود: انقلاب ما مدیون بازار است و بازاریاران بودند که در طول تاریخ و در همه مراسم و برنامه‌ها در کنار انقلاب ایستادند و حمایت‌های خود را اعلام نمودند و کماکان این روحیه انقلابی باید در بازاریاران حفظ شود و ما هم در کنار شما هستیم.

وی در پاسخ به سؤالات و دغدغه برخی روسای اصناف بیان نمود: شما دوستان گلایه‌هایی دارید و ما نیز پیگیری می‌نماییم و تمام قد در کنار شما هستیم و دستوراتی نیز در خصوص برخی از گلایه‌ها و مشکلات شما صادر شده و مباحث مطرحه شده دیگر را نیز ثبت و پیگیری می‌نماییم. دهقان ضمن بیان مطالبی در خصوص الزام صنوف به رعایت ایمنی‌های لازم در راستای پیشگیری از وقوع جرم گفت: جهت ارتقای امنیت خود و اموالتان نصب دوربین مداربسته الزامی است، همچنین برخی افراد مبادرت به ورود و توزیع کالاهای غیراستاندارد و بی‌کیفیت در بازار می‌نمایند که باعث تحریخ چهره دیگر کسبه شریف و بازار می‌شوند و در این خصوص نیز از شما می‌خواهیم از طریق بازرسان خود به قضیه ورود نمایید.

دهقان در خصوص ساماندهی فعالیت صنوف و نظم دهی به ساعت کاری اصناف مطالبی بیان و خواستار جلسه‌ای فوری در این خصوص از طریق اتاق اصناف و فرماندهی انتظامی شد.

در پایان دهقان بیان کرد: بنده افتخار می‌کنم دادستان شهری هستم که مرمانش مذهبی، مؤمن، انقلابی کسی هست که عنصر متفکر و با درک و باشعور هستند و امیدوارم بتوانم بیشتر به این مردم فهیم خدمت کنم.

### کازرون

رئیس کل دادگستری استان فارس از بازداشت مدیر سابق اداره صنعت و معدن شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی،

رئیس کل دادگستری استان فارس از بازداشت مدیر سابق اداره صنعت و معدن شهرستان کازرون خبر داد و گفت: این اقدام در پی گزارش سربازان گمنام امام زمان (عج) انجام شد و مه‌اکنون متهم با قرار بازداشت جهت تحقیقات تکمیلی در اختیار مقام قضایی است.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه تحقیقات و رسیدگی به این پرونده در صلاحیت دادسرا و

## در نشست دادستان عمومی و انقلاب کازرون با روسای اتحادیه‌های صنفی عنوان شد:

## لزوم مشارکت اصناف در پیشگیری از وقوع جرم



رؤسای اتحادیه‌ها و اتاق اصناف شهرستان کازرون نشست با دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون داشتند.

در این جلسه که در سالن اجتماعات دادگستری و با حضور فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون، رابط پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و اداره تعزیرات حکومتی شهرستان کازرون برگزار شد پیرامون نحوه و چگونگی مشارکت و تعامل اصناف جهت پیشگیری از وقوع جرم و بیان اهم مشکلات صنوف و راهکارهای حل و فصل آن و بحث و تبادل‌نظر شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کازرون، در ابتدا رؤسای اتحادیه‌ها و اعضای اتاق اصناف به ایراد سخنرانی، بیان مشکلات حوزه صنفی خود و راهکارهای پیشگیرانه آن پرداختند.

سپس سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون ضمن تسلیت به مناسبت ایام ماه محرم و تقدیر و تشکر از دستگاه قضایی و دادستانی جهت برگزاری این جلسه و خیر مقدم به مدعوین گفت: بازاریان از قدیم جز معتمدین و منتفدین بوده‌اند و در بین مردم اعتبار بالایی

صفحه
۴
شماره
۲۸۷۹
سال
بیست‌وششم

## خبر



## با نظر ستاد مبارزه با کرونا در فارس اعلام شد؛ چگونگی شیوه فعالیت و ارائه خدمات حضوری در کتابخانه‌های عمومی فارس

فعالیت کتابخانه‌های شهرستان تغییر خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه در هفته جاری هفده شهرستان فارس در وضعیت قرمز و نارنجی قرار دارند، گفت: براین اساس در نوزده شهرستان ارسنجان، استهبان، بختگان، خرم بید، داراب، رستم، زرین دشت، سروستان، فرابشند، فسا، فیروزآباد، کازرون، کوکار، کوهچنار، گراش، مرودشت، ممسنی، مهر و نی ریز که وضعیت آنها از نظر بیماری بهبود یافته و در مرحله زرد، سفید یا سبز قرار دارند، کتابخانه‌ها میزبان اعضا و کاربران هستند؛ همچنین در شیراز و شانزده شهرستان دیگر که همچنان شرایط بیماری در آنها در وضعیت قرمز و نارنجی است، فعالیت کتابخانه‌ها همچون قبل و بدون حضور اعضا خواهد بود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در ادامه با اشاره به اینکه ارائه خدمات حضوری به اعضا در کتابخانه‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت می‌گیرد، خاطرنشان کرد: بر این اساس و با تأکید بر خدمات آن‌ها به صورت غیرحضوری است؛ و در مناطق سفید، سبز و زرد استان نیز کتابخانه‌ها میزبان اعضا و کاربران هستند و خدمات حضوری خود را با رعایت موازین بهداشتی به اعضا ارائه خواهند داد. منوچهری با تأکید بر اینکه معیار خدمات‌دهی به کتابخانه‌ها وضعیت شیوع بیماری در شهرستان‌هاست، تصریح کرد: هر هفته براساس اعلام ستاد مبارزه با کرونا در استان شرایط شهرستان‌ها بررسی می‌شود و در صورت تغییر وضعیت شهرستان‌ها از نظر شیوع بیماری، در فضای مجازی انجام می‌شود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از تعیین شیوه‌نامه ارائه خدمات حضوری به اعضا در کتابخانه‌ها خبر داد و گفت: نحوه خدمات‌دهی کتابخانه‌ها از هفته جاری با توجه به مناطق استان از نظر شیوع کرونا به صورت مشخص و ابلاغ شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روح‌الله منوچهری با اشاره به اینکه دستورالعمل بازگشایی و ارائه خدمات به اعضا در کتابخانه‌های عمومی براساس اقدامات کنترلی بیماری کووید ۱۹ در وضعیت‌های مختلف سنجیده و ابلاغ شده است، اعلام کرد: از ابتدای هفته جاری فعالیت و خدمات‌دهی کتابخانه‌های عمومی متوط به وضعیت شهرستان‌ها براساس میزان شیوع بیماری کووید ۱۹ خواهد بود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس افزود: براین اساس در شهرستان‌هایی با وضعیت قرمز و نارنجی کتابخانه‌ها فعال اما خدمات آن‌ها به صورت غیرحضوری است؛ و در مناطق سفید، سبز و زرد استان نیز کتابخانه‌ها میزبان اعضا و کاربران هستند و خدمات حضوری خود را با رعایت موازین بهداشتی به اعضا ارائه خواهند داد. منوچهری با تأکید بر اینکه معیار خدمات‌دهی به کتابخانه‌ها وضعیت شیوع بیماری در شهرستان‌هاست، تصریح کرد: هر هفته براساس اعلام ستاد مبارزه با کرونا در استان شرایط شهرستان‌ها بررسی می‌شود و در صورت تغییر وضعیت شهرستان‌ها از نظر شیوع بیماری،

### رئیس سازمان بسیج فرهنگیان فارس در کازرون

**عنوان کرد:**

## رسالت معلمی تولید علم و تربیت است

## اجازه نداریم نکات مثبت را در سبب حاکمیت و موارد منفی را به حساب آموزش و پرورش بگذاریم

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان فارس افزود: علم قدرت می‌آورد، اما اگر رشد ما صرفاً در حوزه علم باشد، در این صورت انسان خروجی آموزش و پرورش خطرناک خواهد بود، لذا علم به تنهایی کفایت نمی‌کند و باید جدای از مقوله علم، سایر منابع معرفت هم در نظام تعلیم و تربیت داشته باشیم.

جوکار ادامه داد: از همین منظر معلم شخصیتی است که او را باید در ردیف قدیسین الهی سرشماری کرد و معلم پیامبر دوم بشریت در این عصر جاهلیت ثانی است. وی در ادامه با اشاره به جایگاه مهم معلم نسبت به سایر مشاغل گفت: معلم با انسان و با روح بشر سر و کار دارد و بقیه مشاغل با تکنیک و ساز و کار ابزاری انسان سر و کار دارند. رئیس سازمان بسیج فرهنگیان فارس با بیان نقش مهم و تأثیرگذار معلم در تربیت دانش‌آموز افزود: در هر شغلی اگر اشتباهی رخ دهد یک مقتول مادی روی دوش جامعه گذاشته می‌شود، ولی یک معلم اگر در رفتار خود اشتباه کند ممکن است تبعات جبران‌ناپذیری را ایجاد کند. جوکار ضمن بیان اینکه اجازه نداریم هر جا که نکته مثبتی بود آن را در سبب حاکمیت و نکات منفی را به حساب آموزش و پرورش بگذاریم، اظهار داشت: شهید سلیمانی هم شخصیتی بود که معلم او را پرورش داد، لذا هر جا که نام معلم می‌آید باید به احترامش کلاه را از سر برداریم.

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان فارس گفت: رسالت معلمی تولید علم و تربیت است و این کار هر لحظه باید امتداد داشته باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، ناصر جوکار در نشست با مدیر و معاونین آموزش و پرورش و اعضای شورای اندیشه‌ورز بسیج فرهنگیان کازرون که با حضور فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان کازرون برگزار گردید، با اشاره به ایام محرم و شهادت امام حسین (ع) و یاران باوفایی و اینکه عاشورا یک پاره‌ن عبادی سیاسی است، افزود: همان جریان‌ی که کوشید امام حسین را از تاریخ حذف کند، همچنان از میان منافذ تاریک تاریخ عبور کرده و امروز نیز وجود دارد، بنابراین همواره دچار این قاعده کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه معلم تراز انقلابی فارغ‌التحصیل دانشگاه عاشوراست، تصریح کرد: معلم انقلابی کسی هست که عنصر متفکر بار می‌آورد، چون علم یکی از منابع رسیدن به شناخت و معرفت است.